
 

UCHWAŁA NR 182/818/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 grudnia 2013 roku 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do przeprowadzenia kontroli 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz § 7 ust. 2 Uchwały Nr V/58/2011 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie udzielania  

i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych oraz 

placówek niepublicznych prowadzonych na terenie Powiatu Myśliborskiego oraz trybu  

i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

  

§1. 1. Udziela się Pani Jolancie Stachurskiej - Inspektorowi w Wydziale Edukacji, 

Zdrowia i Spraw Społecznych, upoważnienia do przeprowadzenia kontroli problemowej  

w Liceum Ogólnokształcącym prowadzonym przez Stowarzyszenie Oświatowe w Dębnie 

przy ul. Baczewskiego 20. 

2.  Dokument upoważnienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

     Arkadiusz Mazepa  

              

 

 

Alicja Prill                 -  Wicestarosta                               ................................................ 

 

Andrzej Rudnicki     - Członek Zarządu                          ................................................. 

  

Józef Getman           - Członek Zarządu                          ................................................. 

 

Janusz Winiarczyk   - Członek Zarządu                          ................................................. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 



        Załącznik  
        do Uchwały Nr 182/818/2013 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 23 grudnia 2013 roku  

  

 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

 

Na podstawie art. 90 ust. 3e-3g ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), § 7 ust. 2 Uchwały Nr V/58/2011 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie udzielania i rozliczania dotacji dla szkół 

niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych oraz placówek niepublicznych 

prowadzonych na terenie Powiatu Myśliborskiego oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystywania, 

upoważnia się: 

 

Panią Jolantę Stachurską – Inspektora w Wydziale Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych  

 

do przeprowadzenia w dniu 30 grudnia 2013r. kontroli problemowej w Liceum 

Ogólnokształcącym w Dębnie, prowadzonym przez Stowarzyszenie Oświatowe w Dębnie, 

przy ul. Baczewskiego 20. 

 

Przedmiot kontroli problemowej stanowi dokumentacja będąca podstawą do wyliczenia 

przekazywanej dotacji w okresie od dnia 01.01.2013r. do dnia 30.09.2013r. 

 

 

Kierownik podmiotu kontrolowanego jest zobowiązany zapewnić kontrolującym możliwość 

dokonania czynności kontrolnych, udzielić ustnych i pisemnych wyjaśnień w przedmiocie 

kontroli oraz udostępnić stosowną dokumentację. 

 

 

 

………………………………………… 

 

 

……………………………………........ 

 

 

 

 

Potwierdzam okazanie upoważnienia:  …………………………………………………… 
      (data, podpis, pieczątka kierownika jednostki kontrolowanej) 

 

 

 

Ważność upoważnienia przedłuża się do:  …………………………………………………… 
           (pieczątka i podpis osoby wydającej upoważnienie) 

 

 

 

 

…………………………………………………………………………………………….. 
(data, podpis, pieczątka kierownika jednostki kontrolowanej) 


